PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “27”  июля  2016  г.
                                                                                          №7/6

О мерах по обеспечению минимальной заработной платы в администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

     В  целях реализации Федерального закона от 02 июня 2016 года № 164-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона  «О минимальном размере оплаты труда» и Соглашения общественной организации «Федерация профсоюзов Республики Башкортостан «О минимальной заработной плате в Республике Башкортостан, во исполнение постановления главы администрации муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от 25 июля 2016 года № 7/59 «О мерах по обеспечению минимальной заработной платы  в районе»,

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Установить  с 1 июля  2016 года  для уборщицы служебных помещений администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан заработную плату в размере 7500 рублей в месяц , включая выплату по районному коэффициенту.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций городского и сельских поселений муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» произвести перерасчет заработной платы уборщицы служебных помещений администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан с 01 июля 2016 года.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществить в пределах средств бюджета  сельского  поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                               Ю.А.Юсупова